
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU KukësKukës

SHPRESA PËR NDRYSHIM

PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE KOÇI TAHIRI PDRE2

PARTIA BALLI KOMBËTAR ADRIATIK ALIMADHI P.B.K3

PARTIA BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT ARIAN STAROVA BLD4

PARTIA ALEANCA KUQ E ZI LUMTURI RATKOCERI AK5

PARTIA ORA E SHQIPËRISË ZEF SHTJEFNI P.O.SH6

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA ALEANCA PËR BARAZI DHE DREJTËSI 
EUROPIANE

VALENTINO MUSTAKA ABDE10

PARTIA ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE GJET NDOJ AAK11

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS12

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE DHIMITËR MUSLIA PKD13

PARTIA E PAJTIMIT KOMBËTAR SHQIPTAR SPARTAK DOBI P.P.K15

PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ P.GJ16

PARTIA E REFORMAVE DEMOKRATIKE 
SHQIPTARE

KRENAR RRYÇI P.R.D.SH18

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E 
SHQIPËRISË

ZEF BUSHATI ADK19

PARTIA SOCIALPUNËTORE SHQIPTARE RAMADAN NDREKA PSP20

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE 
SOLIDARITET

GAQO APOSTOLI ADS21

PARTIA PËR MBROJTJEN E TË DREJTAVE TË 
EMIGRANTËVE

YMER KURTI PMDE22

PARTIA DEMOKRATE PËR INTEGRIM E 
PROSPERITET

KUJTIM MUÇA P.D.I.P23

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE EDUART ABAZI AD24

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR GJERGJI KOJA PSM25

PARTIA ARDHMËRIA SHQIPTARE EMIN SUBASHI PASH26

PARTIA UNITETIT KOMBËTAR IDAJET BEQIRI PUK27

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË SKËNDER GJINUSHI PSD28

PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA ILIR VATA P.D.M29

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS30

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA PËR LIRI DEMOKRACI DHE ETIKË ARIAN GALDINI LDE34
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PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD36


